309 LCSP):  

☐  Preus unitaris    ☒  Tant alçat   

La determinació del preu es durà a terme mitjançant tan alçat segons els detalls establerts al 
plec de prescripcions tècniques. 

B.2 Pressupost base de licitació: x 

El pressupost base de licitació és tres-cents setanta-cinc mil set-cents dinou euros amb setanta 
cèntims (375.719,70 €)  IVA inclòs, calculat d’acord amb els criteris establerts a l’art. 100 LCSP 

B3. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul:  x 

El valor estimat del contracte és de 310.512,15 € més IVA (tres-cents deu mil cinc-cents dotze 
euros amb quinze cèntims), calculat d’acord amb els criteris establerts a l’art. 101 de la LCSP, 
sense incloure l’IVA 

El preu aplicable serà el que resulti de l’oferta presentada pel contractista en fase de licitació. 

S’entendran que els preus màxims oferts per les empreses comprendran, necessàriament, els